
1 工事名

2 工事場所

3 請負業者名

4 請負業者の住所

5 工種

6 工事概要

7 請負金額

～ ～

9 変更理由

公共ます設置にあたり、地権者と協議の結
果、整備路線の延伸および短縮をすると共
に、水道移設に伴う仮舗装の本復旧を行う
もの。

8 工期

令和3年10月29日 令和3年10月29日

令和4年3月31日 令和4年6月30日

当初 変更後

管布設工
　開削工
    ＶＵ管 φ150㎜　           L=605.60m
    ＶＰ管 φ 75㎜　  　       L= 50.80m
    鋳鉄管 φ 75㎜　           L= 16.40m

人孔築造工
　開削部
    １号組立人孔               N=10基
　  ２号組立人孔               N= 1基
    楕円組立人孔               N= 8基
    ﾚｼﾞﾝｺﾝｸﾘｰﾄ製１号組立人孔   N= 1基
    小口径塩ビ人孔φ300㎜　    N= 8基

公共ます設置工
　公共ますφ200㎜              N=14基

管布設工
　開削工
    ＶＵ管 φ150㎜　           L=584.70m
    ＶＰ管 φ 75㎜　  　       L= 55.00m
    鋳鉄管 φ 75㎜　           L= 12.90m

人孔築造工
　開削部
    １号組立人孔               N=10基
　  ２号組立人孔               N= 1基
    楕円組立人孔               N= 5基
    ﾚｼﾞﾝｺﾝｸﾘｰﾄ製１号組立人孔   N= 1基
    小口径塩ビ人孔φ300㎜　    N= 8基

公共ます設置工
　公共ますφ200㎜              N=14基

¥61,789,200 ¥65,252,000

一般土木

変更契約の内容

金光町平松東地区汚水管埋設工事

浅口市金光町佐方　地内

広栄建設（株）

浅口市金光町占見新田１２４２－２

当初予定価格250万円以上（税込）の工事に
ついて変更があった場合、ホームページに
掲載することとしています。


